
LC/APC duplex singlemode adapter
GGM RACLCAPCSM

Product kenmerken

Centralisator : Keramiek

ETIM 8 kenmerken

Geschikt voor vezeltype : Singlemode
Connectortype uiteinde 1 : LC-duplex
Connectortype uiteinde 2 : LC-duplex
Materiaal behuizing : Kunststof
Materiaal huls : Keramiek
Bevestigingswijze : Schroef/klemmen
Kleur : Groen
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